

株式会社外為どっとコム 外国為替保証金取引説明書（外貨ネクスト） 新旧対照表

<平成 24 年 4 月 1 日改訂>

(下線部は変更箇所)

新 (変更後)	旧 (変更前)
<p>外国為替保証金取引説明書(外貨ネクスト)</p> <p>I. 外国為替保証金取引のリスクおよび委託財産の管理方法について</p> <p>8. お客様と当社との取引は相対取引であり、お客様の注文に対しては当社が相手方となって注文を成立させます。また、当社は、外国為替保証金取引のリスクをヘッジする目的で以下の金融機関等を相手方としてカバー取引を行っております。</p> <p><u>(略)</u></p> <p>■ルーシッド・マーケットズ(Lucid Markets UK LLP) 金融商品取引業 (<u>英国金融サービス機構による監督</u>)</p> <p>■ボストン プライム(Boston Prime Limited) 金融商品取引業 (<u>英国金融サービス機構による監督</u>)</p> <p>■ロイヤル・バンク・オブ・カナダ ロンドン支店(Royal Bank of Canada London Branch) <u>銀行業 (英国金融サービス機構による監督)</u></p> <p>当社の概要について</p> <p>加入協会 <u>一般社団法人金融先物取引業協会</u></p> <p>以下省略</p> <p style="text-align: right;">以上</p>	<p>外国為替保証金取引説明書(外貨ネクスト)</p> <p>I. 外国為替保証金取引のリスクおよび委託財産の管理方法について</p> <p>8. お客様と当社との取引は相対取引であり、お客様の注文に対しては当社が相手方となって注文を成立させます。また、当社は、外国為替保証金取引のリスクをヘッジする目的で以下の金融機関等を相手方としてカバー取引を行っております。</p> <p><u>(略)</u></p> <p>■ルーシッド・マーケットズ(Lucid Markets UK LLP) 金融商品取引業 (<u>イギリス金融庁による監督</u>)</p> <p><u>(新設)</u></p> <p><u>(新設)</u></p> <p>当社の概要について</p> <p>加入協会 <u>社団法人金融先物取引業協会</u></p> <p>以下省略</p> <p style="text-align: right;">以上</p>